PODER JUDICIÁRIO

                                                                              JUSTIÇA DO TRABALHO
                               TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA NONA REGIÃO/AL

  PORTARIA Nº. 053/EJUD /TRT19, DE 11 DE NOVEMBRO DE 2014

 O DESEMBARGADOR VICE-PRESIDENTE DO TRIBUNAL
REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA NONA REGIÃO, NO EXERCÍCIO DA
PRESIDÊNCIA, usando de suas atribuições legais e regimentais estabelecidas no Ato nº

245/GP/TRT 19ª, de 20 de dezembro de 2013, no inciso XIII , do artigo 6º da RA 27/2013

e no ATO CONJUNTO Nº 32/TRT 19ª/EJUD 19, e tendo em vista o contido no protocolo

nº 46.667, de 10.11.2014, e o contido na Proposta de Concessão de Diárias EJUD nº

63/2014,

Considerando os afastamentos legais do Diretor e Vice-Diretora da Escola

Judicial deste Regional e o previsto no § único do artigo 2º da Resolução Administrativa nº

27/2013,

RESOLVE:

  Art. 1º. Designar o servidor Roberto Tenório Cavalcante, Analista

Judiciário, Assistente de Juiz, de nível FC-4, da Coordenadoria de Apoio às Execuções,

para viajar em objeto de serviço, à cidade de Natal/RN, no dia 13.11.2014, a fim de

participar do XVII Congresso Brasileiro de Direito Processual, a realizar-se no período de

13 a 14.11.2014, com retorno previsto para o dia 15.11.2014, considerando o término do

evento às 18:00 horas do dia anterior, fazendo jus a 2½ (duas e meia) diárias e aos

respectivos bilhetes de passagens aéreas.

Art. 2º. Determinar que o servidor, ao retornar, apresente na Secretaria

Administrativa os cartões de embarque, e na ausência destes, outros documentos que

comprovem a viagem.

Dê-se ciência, cumpra-se e

Publique-se em B.I.

• Original Assinado
JOÃO LEITE DE ARRUDA ALENCAR

Desembargador Vice-Presidente, no exercício da Presidência

Publicada no BI  nº  11 de  12/11/2014